
Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 1 Abt.: 1 Seite 1

CSNP-B Wien-Freudenau AmeiswieseTurnier:

Prüfung:

Starter:

Pony Stilspringprüfung

von 20.07.2018 bis 22.07.2018

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Höhe:

Platziert: Idealzeit: 1 §204.4

20.07.201885 cm

 67

18328

Geldpreis: 0,00 1Reiter:  1

Richter : Andrejs Elisabeth, Attorf Daniela
Parcoursbauer : Knotz Helfried   Assistent : Brandstätter Markus

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Verein

P397 Ibi Star Frohner Helena  7,50 65,72 *1 W
Reitverein Union Equestrian TeamPony / 2002 / W / Brauner /

JG

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 1 Abt.: 2 Seite 1

CSNP-B Wien-Freudenau AmeiswieseTurnier:

Prüfung:

Starter:

Pony Stilspringprüfung

von 20.07.2018 bis 22.07.2018

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Höhe:

Platziert: Idealzeit: 1 §204.4

20.07.201885 cm

 67

18328

Geldpreis: 0,00 1Reiter:  1

Richter : Andrejs Elisabeth, Attorf Daniela
Parcoursbauer : Knotz Helfried   Assistent : Brandstätter Markus

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Verein

P703 Spotty C Hartl Claudia  7,30 65,95 *1 W
Hippo-SportPony / 2011 / W / Palomino /

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 2 Abt.: 1 Seite 1

CSNP-B Wien-Freudenau AmeiswieseTurnier:

Prüfung:

Starter:

Pony Standardspringprüfung

von 20.07.2018 bis 22.07.2018

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Höhe:

Platziert: 1 A2

20.07.2018100 cm

18328

Geldpreis: 0,00 1Reiter:  1

Richter : Andrejs Elisabeth, Attorf Daniela
Parcoursbauer : Knotz Helfried   Assistent : Brandstätter Markus

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Verein

P607 Cha Cha 10 Binder Lena  0,00 60,65 *1 W
TEAM EQUODeutsches Pony / 2010 / S / Fuchs / Campino

JG

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 2 Abt.: 2 Seite 1

CSNP-B Wien-Freudenau AmeiswieseTurnier:

Prüfung:

Starter:

Pony Standardspringprüfung

von 20.07.2018 bis 22.07.2018

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Höhe:

Platziert: 1 A2

20.07.2018100 cm

18328

Geldpreis: 0,00 0Reiter:  1

Richter : Andrejs Elisabeth, Attorf Daniela
Parcoursbauer : Knotz Helfried   Assistent : Brandstätter Markus

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Verein

PU73 Czaka 2 Reddingius Annette  8,00 64,322 W
Reitclub DonauWB / 2006 / S / Brauner / Ludger

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 3 Abt.: 1 Seite 1

CSN-B Wien-Freudenau AmeiswieseTurnier:

Prüfung:

Starter:

Einlaufspringprüfung

von 20.07.2018 bis 22.07.2018

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Höhe:

Platziert: 17 §218

20.07.201895 cm

18328

Geldpreis: 0,00 8Reiter:  17

Richter : Attorf Daniela, Müller Lieselotte
Parcoursbauer : Knotz Helfried   Assistent : Brandstätter Markus

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Verein

0421 Valentine D'Arsouilles Simek Sarah Vanessa  0,00 63,63 *0 W
Springteam KRONBERGHOFBelgisches WB / 2006 / S / Dunkelbraun / Vigo D'Arsouilles

JG

2X66 Questina Z Hörl Kira  0,00 54,64 *0 W
Riders Team FreudenauZangersheide / 2008 / S / Dunkelbraun / Question D' Honeur

JR

A526 Winona 2 Krecny Marion  0,00 66,83 *0 W
Riders Team FreudenauÖsterr. WB / 2012 / S / Fuchs / Bretton Woods

3F98 Zacharias The Mede Mendel Herbert  0,00 69,60 *0 W
Wiener Reitervereinigung St. GeorgIrishSportHorse / 2005 / W / Schimmel / Carrabawn View

P297 Eshley Sweet Riedl Melanie  0,00 61,08 *0 NÖ
Reitclub TeiritzhofDeutsches Pony / 2005 / S / Fuchs / Boss

LARA Shakira Sun Richter Lara  0,00 59,43 *0 W
Showjumping Team BelousekUng. HB / 2007 / S / Brauner / 4466 Cardino

JG

1E51 Ultimatum De Soulac Montag Erika  0,00 62,96 *0 W
Wiener Reitervereinigung St. GeorgSelle Francaise / 2008 / W / Brauner / Gaiac De La Roque

PU73 Czaka 2 Reddingius Annette  0,00 51,18 *0 W
Reitclub DonauWB / 2006 / S / Brauner / Ludger

1V28 Curacao Red Schmid Sabine  4,00 73,110 W
Reitverein am PrunnehofHolsteiner / 2009 / W / Schimmel / Cassiano

Y001 Oxford Stachl Daniel  4,00 66,250 W
Heeresreitsportverein Wien /  /  /  /

2G75 Casual Guy Bevilacqua Tanja  4,00 61,340 W
Springteam KRONBERGHOFOldenbg. Spring / 2007 / H / Dunkelfuchs / Centadel

3Y09 Baileys 85 Löser Theresa Anna  4,00 59,550 W
Reitverein Union Equestrian TeamOldenburger / 2008 / S / Brauner / Blaou du Rouet

JR

4818 Cekin Winkler Tiffany  4,00 61,680 W
RC Dressurteam Kottas-HeldenbergTrakehner / 2010 / W / Schimmel / Cedrus

P397 Ibi Star Frohner Helena  4,75 76,790 W
Reitverein Union Equestrian TeamPony / 2002 / W / Brauner /

JG

5899 La Orta Mayer Denise  7,00 85,660 W
Österr. Campagnereiter-GesellschaftOldenburger / 1998 / S / Dunkelbraun / Landjunge

AP27 Consuela N Fehre Nora  8,00 64,940 B
horse-events riding teamÖsterr. WB / 2012 / S / Brauner / Lifestyle

2G56 Zerolina K Dippmann Janine  12,00 60,250 W
Riders Team FreudenauHolsteiner / 2007 / S / Brauner / Quidamderevel

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 4 Abt.: 1 Seite 1

CSN-B Wien-Freudenau AmeiswieseTurnier:

Prüfung:

Starter:

Springreiterbewerb

von 20.07.2018 bis 22.07.2018

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Höhe:

Platziert: Idealzeit: 1 §204.4

20.07.201895 cm

 67

18328

Geldpreis: 0,00 0Reiter:  1

Richter : Andrejs Elisabeth, Müller Lieselotte
Parcoursbauer : Knotz Helfried   Assistent : Brandstätter Markus

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Verein

P297 Eshley Sweet Krauss Elena  2,00 96,681 NÖ
Reitclub KreuzensteinDeutsches Pony / 2005 / S / Fuchs / Boss

JG

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 5 Abt.: 1 Seite 1

R1
CSN-B Wien-Freudenau AmeiswieseTurnier:

Prüfung:

Starter:

Stilspringprüfung

von 20.07.2018 bis 22.07.2018

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Höhe:

Platziert: Idealzeit: 7 §204.4

20.07.2018105 cm

 67

18328

Geldpreis: 0,00 2Reiter:  7

Richter : Attorf Daniela, Müller Lieselotte
Parcoursbauer : Knotz Helfried   Assistent : Brandstätter Markus

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Verein

3Y09 Baileys 85 Löser Theresa Anna  7,00 62,43 *1 W
Reitverein Union Equestrian TeamOldenburger / 2008 / S / Brauner / Blaou du Rouet

JR

2G75 Casual Guy Bevilacqua Tanja  6,80 63,49 *2 W
Springteam KRONBERGHOFOldenbg. Spring / 2007 / H / Dunkelfuchs / Centadel

0421 Valentine D'Arsouilles Simek Sarah Vanessa  6,50 69,683 W
Springteam KRONBERGHOFBelgisches WB / 2006 / S / Dunkelbraun / Vigo D'Arsouilles

JG

1M92 Baluka Ellend Anna  6,30 72,664 W
Reitverein am PrunnehofOldenbg. Spring / 2009 / S / Schwarzbraun / Balou du Rouet

JR

2X66 Questina Z Hörl Kira  5,70 78,425 W
Riders Team FreudenauZangersheide / 2008 / S / Dunkelbraun / Question D' Honeur

JR

1V28 Curacao Red Schmid Sabine  5,50 67,266 W
Reitverein am PrunnehofHolsteiner / 2009 / W / Schimmel / Cassiano

AP27 Consuela N Fehre Nora  4,00 68,157 B
horse-events riding teamÖsterr. WB / 2012 / S / Brauner / Lifestyle

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 6 Abt.: 1 Seite 1

R1
CSN-B Wien-Freudenau AmeiswieseTurnier:

Prüfung:

Starter:

Standardspringprüfung

von 20.07.2018 bis 22.07.2018

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Höhe:

Platziert: 6 A2

20.07.2018105 cm

18328

Geldpreis: 0,00 2Reiter:  6

Richter : Attorf Daniela, Seipel Ursula
Parcoursbauer : Knotz Helfried   Assistent : Brandstätter Markus

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Verein

4C81 Dollar Girl 4 Ebner Sabine  0,00 54,61 *1 W
TEAM EQUOKWPN / 2008 / S / Brauner / Tangelo van de Zuuthoeve

JG

3D05 Charles L Randacher Helene  0,00 56,57 *2 W
Springteam KRONBERGHOFTrakehner / 2008 / W / Fuchs / Donaufels

3V28 Tokio S Müller Stephanie  0,00 61,803 W
Springteam KRONBERGHOFHannoveraner / 2009 / W / Brauner / Quidam de Revel

0868 Larom von Pachern Pirker Laura  4,00 51,934 W
Riders Team FreudenauOldenburger / 2006 / H / Brauner / Lordanos

JR

1M92 Baluka Ellend Anna  4,00 53,555 W
Reitverein am PrunnehofOldenbg. Spring / 2009 / S / Schwarzbraun / Balou du Rouet

JR

2G56 Zerolina K Dippmann Janine  16,00 61,326 W
Riders Team FreudenauHolsteiner / 2007 / S / Brauner / Quidamderevel

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 6 Abt.: 2 Seite 1

R2 und höher
CSN-B Wien-Freudenau AmeiswieseTurnier:

Prüfung:

Starter:

Standardspringprüfung

von 20.07.2018 bis 22.07.2018

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Höhe:

Platziert: 26 A2

20.07.2018105 cm

18328

Geldpreis: 0,00 7Reiter:  21

Richter : Attorf Daniela, Seipel Ursula
Parcoursbauer : Knotz Helfried   Assistent : Brandstätter Markus

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Verein

Z102 Catooscha Gencik Alexander Martin  0,00 49,83 *1 SVK
 /  /  /  /

8V59 Flying Freya Z Krebs Julia  0,00 54,56 *2 W
Wiener Reitervereinigung St. GeorgBayerisches WB / 2004 / S / Dunkelbraun / Landstreicher

3695 Blair Krebs Julia  0,00 58,06 *3 W
Wiener Reitervereinigung St. GeorgTschech. WB / 2009 / S / Brauner / 953 Conway-T

4600 Napapijri Riedl Melanie  0,00 58,25 *4 NÖ
Reitclub TeiritzhofUng. HB / 2012 / S / Fuchs / 3371 Márvány

4I21 Alaska 14 Riedl Melanie  0,00 60,82 *5 NÖ
Reitclub TeiritzhofUng. HB / 2013 / S / Schimmel / 5397 For Feeling

2S65 Relax 60 Lessing Sebastian  0,00 61,15 *6 W
TEAM EQUOBaden-Württemb. / 2005 / W / Fuchs / Royaldik

JR

2276 Obora's La Paloma Fischer Cornelia  0,00 63,13 *7 W
Reitverein am PrunnehofOldenbg. Spring / 2007 / S / Dunkelbraun / Jerome-E

3F47 Lord Lennox 2 Fischer Cornelia  0,00 63,268 W
Reitverein am PrunnehofHolsteiner / 2009 / W / Dunkelbraun / Lerano

1K41 Londonerry LB Meißl Sophie  0,00 63,919 W
Reitverein am PrunnehofHolsteiner / 2013 / W / Dunkelbraun / Larimar

2M81 Be Fair Hartl Claudia  0,00 64,2310 W
Hippo-SportIrishSportHorse / 2006 / W / Brauner / Ghareeb

Y004 Mython Binder Lena  0,00 66,8711 W
TEAM EQUO /  /  / Brauner / Prominenz

JG

1630 Walando 2 Rogozhina Iuliia  0,00 67,4712 W
Wiener ReitteamKWPN / 2003 / W / Brauner / Corland

1K83 Cocciante Wintersberger Günter  4,00 58,1513 W
Showjumping Team BelousekHolsteiner / 2001 / W / Brauner / Caretino

7918 Charmeur 352 Schuhmann Andrea  4,00 59,5714 NÖ
Reitklub StössingHolsteiner / 2002 / W / Brauner / Coriano

AH14 Corcovado 2 Fischer Maximilian  4,00 67,2515 NÖ
Reitergruppe PülnhofÖsterr. WB / 2011 / W / Schimmel / Calme P

9F27 Guenther K Klein Elisabeth  4,00 68,7916 W
Österr. Campagnereiter-GesellschaftHannoveraner / 2006 / W / Rappe / Graf Top

Y003 Lightning Strike Stachl Daniel  8,00 57,0417 W
Heeresreitsportverein Wien /  /  /  /

2K55 Cooper Muhr Sabrina  8,00 57,5318 W
Wiener ReitteamDeutsches WB / 2009 / W / Schimmel / Colorit

Z103 Corland Ruf Durikova Ema  8,00 65,4319 SVK
 /  /  /  /

Z101 Baby Doll Gencik Alexander Martin  10,00 78,2620 SVK
 /  /  /  /

1985 Just in time 5 Zimmermann Kerstin  11,25 83,1621 W
Riders Team FreudenauHolsteiner / 2005 / S / Fuchs / Casado

Y002 Mimi Stachl Daniel  12,00 68,7922 W
Heeresreitsportverein Wien /  /  /  /

GOLD Goldstrike Steiner Beate  13,00 90,1823 W
Wiener ReitteamKWPN / 2011 / W / Brauner / Whitaker

3F98 Zacharias The Mede Mendel Herbert ausgeschlossen--- W
Wiener Reitervereinigung St. GeorgIrishSportHorse / 2005 / W / Schimmel / Carrabawn View

5899 La Orta Mayer Denise ausgeschlossen--- W
Österr. Campagnereiter-GesellschaftOldenburger / 1998 / S / Dunkelbraun / Landjunge

RS4 Lizenz Reiter Wertung
4L85 Calibra 29 Reich Alessandra  0,00 67,4612 W

Österr. Campagnereiter-GesellschaftDeutsches Sport / 2012 / S / Schimmel / Calibri

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 7 Abt.: 1 Seite 1

R1
CSN-B Wien-Freudenau AmeiswieseTurnier:

Prüfung:

Starter:

Stilspringprüfung

von 20.07.2018 bis 22.07.2018

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Höhe:

Platziert: Idealzeit: 4 §204.4

20.07.2018115 cm

 65

18328

Geldpreis: 0,00 1Reiter:  4

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Verein

0868 Larom von Pachern Pirker Laura  7,70 61,13 *1 W
Riders Team FreudenauOldenburger / 2006 / H / Brauner / Lordanos

JR

3D05 Charles L Randacher Helene  7,00 66,842 W
Springteam KRONBERGHOFTrakehner / 2008 / W / Fuchs / Donaufels

3V28 Tokio S Müller Stephanie  6,40 67,243 W
Springteam KRONBERGHOFHannoveraner / 2009 / W / Brauner / Quidam de Revel

4M16 Novastar SV Z Magyer Werner  6,20 69,154 NÖ
Reitclub TeiritzhofZangersheide / 2012 / W / Brauner / Nabab De Reve

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 8 Abt.: 1 Seite 1

R1
CSN-B Wien-Freudenau AmeiswieseTurnier:

Prüfung:

Starter:

Standardspringprüfung

von 20.07.2018 bis 22.07.2018

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Höhe:

Platziert: 3 A2

20.07.2018115 cm

18328

Geldpreis: 0,00 1Reiter:  3

Richter : Müller Lieselotte, Seipel Ursula
Parcoursbauer : Knotz Helfried   Assistent : Brandstätter Markus

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Verein

1V66 Calcada Matuschek Sabine  4,00 60,60 *1 W
Reitclub DonauHolsteiner / 2007 / S / Brauner / Contendro I

4M16 Novastar SV Z Magyer Werner  8,00 67,722 NÖ
Reitclub TeiritzhofZangersheide / 2012 / W / Brauner / Nabab De Reve

4C81 Dollar Girl 4 Ebner Sabine ausgeschlossen--- W
TEAM EQUOKWPN / 2008 / S / Brauner / Tangelo van de Zuuthoeve

JG

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 8 Abt.: 2 Seite 1

R2 und höher
CSN-B Wien-Freudenau AmeiswieseTurnier:

Prüfung:

Starter:

Standardspringprüfung

von 20.07.2018 bis 22.07.2018

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Höhe:

Platziert: 17 A2

20.07.2018115 cm

18328

Geldpreis: 0,00 5Reiter:  16

Richter : Attorf Daniela, Seipel Ursula
Parcoursbauer : Knotz Helfried   Assistent : Brandstätter Markus

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Verein

AG89 Charly 79 Winkler Tiffany  0,00 58,69 *1 W
RC Dressurteam Kottas-HeldenbergÖsterr. WB / 2000 / W / Brauner / Locarno GZ

AH14 Corcovado 2 Fischer Maximilian  0,00 60,19 *2 NÖ
Reitergruppe PülnhofÖsterr. WB / 2011 / W / Schimmel / Calme P

4472 Baloubet P Steiner Jacqueline  0,00 63,06 *3 W
Riders Team FreudenauOldenbg. Spring / 2002 / W / Brauner / Baloubet du Rouet

0993 Pilord Groiss Carina  0,00 63,09 *4 W
Vienna Horsesport AssociationWestfale / 2001 / W / Brauner / Pilot

2B43 Darley 2 Pfadenhauer Gudrun  0,00 63,89 *5 W
TEAM EQUOUng. HB / 2007 / W / Grauschimmel / 3481 Stauffenberg

0678 Rivale des Peupliers Klein Elisabeth  0,00 64,796 W
Österr. Campagnereiter-GesellschaftSelle Francaise / 2005 / S / Brauner / Dollar Dela Pierre

4K32 Qualina Binder Lena  0,00 64,887 W
TEAM EQUOHannoveraner / 2010 / S / Brauner / Quaid

JG

4600 Napapijri Riedl Melanie  0,00 65,778 NÖ
Reitclub TeiritzhofUng. HB / 2012 / S / Fuchs / 3371 Márvány

1034 Supreme Lux Klozar Annemarie  0,00 69,069 CEZ
IrishSportHorse / 2004 / W / Schimmel / Lux Z

Z101 Baby Doll Gencik Alexander Martin  4,00 62,6510 SVK
 /  /  /  /

1K83 Cocciante Wintersberger Günter  4,00 65,2511 W
Showjumping Team BelousekHolsteiner / 2001 / W / Brauner / Caretino

1985 Just in time 5 Zimmermann Kerstin  4,00 66,9412 W
Riders Team FreudenauHolsteiner / 2005 / S / Fuchs / Casado

A948 Miss Merilyn Steiner Beate  4,00 68,7313 W
Wiener ReitteamÖsterr. WB / 2006 / S / Brauner / Classic  2

GOLD Goldstrike Steiner Beate  6,00 79,8914 W
Wiener ReitteamKWPN / 2011 / W / Brauner / Whitaker

Z103 Corland Ruf Durikova Ema  8,00 67,4315 SVK
 /  /  /  /

1396 Charlotta Stoiber Stefan  17,25 92,4216 W
Reitclub im Sacré Coeur, WienKWPN / 2009 / S / Schimmel / Singapore

7918 Charmeur 352 Schuhmann Andrea ausgeschlossen--- NÖ
Reitklub StössingHolsteiner / 2002 / W / Brauner / Coriano

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 9 Abt.: 2 Seite 1

R2 und höher
CSN-B Wien-Freudenau AmeiswieseTurnier:

Prüfung:

Starter:

Standardspringprüfung

von 20.07.2018 bis 22.07.2018

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Höhe:

Platziert: 11 A2

20.07.2018120 cm

18328

Geldpreis: 0,00 2Reiter:  11

Richter : Attorf Daniela, Seipel Ursula
Parcoursbauer : Knotz Helfried   Assistent : Brandstätter Markus

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Verein

1614 Cascado Mayer Julia  0,00 54,74 *1 W
Riders Team FreudenauUng. HB / 2006 / W / Grauschimmel / 3481 Stauffenberg

1987 Amadeus 83 Steiner Stefanie  0,00 55,19 *2 W
Riders Team FreudenauKWPN / 2005 / W / Brauner / Corland

1K62 Diamiro Stasica Christoph  0,00 57,993 W
Riders Team FreudenauRheinl. WB / 2011 / W / Brauner / Diarado

1Y75 Coraly 2 Stachl Daniel  0,00 59,304 W
Heeresreitsportverein WienWestfale / 2005 / S / Brauner / Chico's Boy

6736 Carlos CC Müllner Fabian  0,00 60,715 W
Reitclub ISODAEMUng. WB / 2001 / W / Schimmel / 3319 Carrado

2B43 Darley 2 Pfadenhauer Gudrun  4,00 60,606 W
TEAM EQUOUng. HB / 2007 / W / Grauschimmel / 3481 Stauffenberg

AK32 Revolution 4 Frank Laura  10,25 75,677 W
Wiener ReitteamÖsterr. WB / 2009 / S / Dunkelfuchs / Nec Plus Ultra de Septon

JR

1R58 Livius Van't Roth Molzer Tamina  12,00 62,528 W
Wiener ReitteamBelgisches WB / 2011 / W / Brauner / Indoctro

JR

RS4 Lizenz Reiter Wertung
2798 Tinka's Bell Steiner Alexandra  0,00 58,824 W

Reitclub ISODAEMOldenbg. Spring / 2012 / S / Brauner / Tinka's Boy

2R50 Checkcord Fischer Alfred  4,00 57,017 NÖ
Reitklub StössingHannoveraner / 2012 / W / Brauner / Check In

3093 Da Vinchi B Z Landl Bettina  8,25 67,829 W
Vienna Horsesport AssociationZangersheide / 2011 / W / Dunkelbraun / Diarado

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 10 Abt.: 1 Seite 1

CSN-B Wien-Freudenau AmeiswieseTurnier:

Prüfung:

Starter:

Standardspringprüfung

von 20.07.2018 bis 22.07.2018

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Höhe:

Platziert: 25 A2

20.07.2018125 cm

18328

Geldpreis: 0,00 8Reiter:  20

Richter : Andrejs Elisabeth, Seipel Ursula
Parcoursbauer : Knotz Helfried   Assistent : Brandstätter Markus

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Verein

1G76 Obora's Lawadel Winkler Tiffany  0,00 63,24 *1 W
RC Dressurteam Kottas-HeldenbergWB / 2012 / S / Fuchs / Luidam

1T80 Indiana W Winkler Tiffany  0,00 64,84 *2 W
RC Dressurteam Kottas-HeldenbergBelgisches WB / 2008 / S / Schimmel / Cicero

1R25 Charissimo 4 Platzer Leonard  0,00 65,97 *3 W
TEAM EQUOHolsteiner / 2007 / W / Brauner / Casall

z100 Quatsch 5 Gencik Alexander Martin  0,00 66,87 *4 SVK
 /  /  /  /

1X17 Shutterfly's Melody Plank Simone  0,00 67,91 *5 NÖ
Pferde- und Sportverein Fit 4 HorsesWB / 2010 / S / Brauner / Sir Shutterfly

1I60 Fanatiker VH Dingeshof Steiner Alexandra  0,00 68,11 *6 W
Reitclub ISODAEMBelgisches WB / 2005 / W / Schwarzbraun / Feliciano 823

2H20 Quintango Stasica Christoph  0,00 68,77 *7 W
Riders Team FreudenauOldenbg. Spring / 2008 / W / Dunkelbraun / Quintender

1B87 Kara Luna 2 Sebesta Marie Christine  0,00 69,56 *8 W
Wiener ReitteamOldenburger / 2003 / S / Fuchs / Quidam's Rubin

JR

2304 Hornett Stasica Christoph  0,00 70,449 W
Riders Team FreudenauWestfale / 2006 / W / Brauner / Hogwart

1839 Obora's Sherbet Sebesta Marie Christine  0,00 72,9310 W
Wiener ReitteamWB / 2011 / W / Dunkelbraun / Sir Shutterfly

JR

9496 Wiena - T Thuy Michelle  4,00 61,8311 W
Reitclub DonauTschech. WB / 2002 / S / Brauner / 791 Latus

2R50 Checkcord Fischer Alfred  4,00 65,7812 NÖ
Reitklub StössingHannoveraner / 2012 / W / Brauner / Check In

8V56 Aranka 3 Lang Viktoria Maria  4,00 67,1213 B
Podersdorfer PferdesportvereinKWPN / 2005 / S / Fuchs / Scandic

2C79 Celensky Wallner Valerie  4,00 67,5714 NÖ
Reitclub TeiritzhofWestfale / 2008 / H / Schimmel / Cevin Costner

2798 Tinka's Bell Steiner Alexandra  4,00 68,3915 W
Reitclub ISODAEMOldenbg. Spring / 2012 / S / Brauner / Tinka's Boy

3I34 Galliano 5 Korinek Cornelia  4,00 70,9216 W
Reitclub DonauHannoveraner / 2011 / W / Fuchs / Gavi

0648 U Mijnheer Reich Alessandra  4,25 74,3117 W
Österr. Campagnereiter-GesellschaftKWPN / 2001 / W / Fuchs / Triomphe De Muze W

3H70 Canturino Weinberger Kathrin  4,50 75,7718 W
Wiener ReitteamKWPN / 2009 / W / Schimmel / Canturano

4911 G Liza Zet Lang Viktoria Maria  4,75 76,9619 B
Podersdorfer PferdesportvereinKWPN / 2011 / W / Brauner / Sandro Beast

0678 Rivale des Peupliers Klein Elisabeth  8,00 69,6020 W
Österr. Campagnereiter-GesellschaftSelle Francaise / 2005 / S / Brauner / Dollar Dela Pierre

1041 Arizona's Dream Schilling Dana-Isabella  8,00 70,8921 W
Polizei S.V. Wien - Sektion ReitenBrandenburger / 2010 / S / Brauner / Abke

1C22 Comedy 8 Stachl Daniel  12,00 67,7322 W
Heeresreitsportverein WienDeutsches WB / 2005 / W / Brauner / Cero

1396 Charlotta Stoiber Stefan  23,00 101,7623 W
Reitclub im Sacré Coeur, WienKWPN / 2009 / S / Schimmel / Singapore

A906 Obora's Clayton Fellner Marlene  26,00 113,4724 W
Wiener ReitteamÖsterr. WB / 2008 / W / Brauner / Cent Timpex

1614 Cascado Mayer Julia ausgeschlossen--- W
Riders Team FreudenauUng. HB / 2006 / W / Grauschimmel / 3481 Stauffenberg

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 11 Abt.: 1 Seite 1

CSN-B Wien-Freudenau AmeiswieseTurnier:

Prüfung:

Starter:

Standardspringprüfung

von 20.07.2018 bis 22.07.2018

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Höhe:

Platziert: 13 A2

20.07.2018130 cm

18328

Geldpreis: 440,00 4Reiter:  11

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Verein

z100 Quatsch 5 Gencik Alexander Martin  0,00 60,55 *1 SVK 140,00
 /  /  /  /

4A42 Quatro Rubin Reich Alessandra  0,00 63,08 *2 W 120,00
Österr. Campagnereiter-GesellschaftOldenbg. Spring / 2008 / W / Brauner / Quintender

1G76 Obora's Lawadel Winkler Tiffany  0,00 63,78 *3 W 100,00
RC Dressurteam Kottas-HeldenbergWB / 2012 / S / Fuchs / Luidam

9U68 Viper Van Huize Ruisdael Platzer Leonard  0,00 67,40 *4 W 80,00
TEAM EQUOBelgisches WB / 2005 / H / Brauner / Feliciano

9C66 Dubai De Reve Zobl-Wessely Petra  0,50 75,055 W
Springteam KRONBERGHOFBelgisches WB / 2003 / W / Fuchs / Baloubet Du Rouet

4G83 Bario van't Martendonkerf Platzer Leonard  1,50 79,686 W
TEAM EQUOBelgisches WB / 2001 / W / Schimmel / Clinton

9T30 Bombay Sapphire Murray Iris  4,00 64,747 NÖ
Reitclub TeiritzhofBelgisches WB / 2005 / S / Fuchs / Baloubet Du Rouet

2C79 Celensky Wallner Valerie  4,00 68,178 NÖ
Reitclub TeiritzhofWestfale / 2008 / H / Schimmel / Cevin Costner

AP33 Libelle 7 Steiner Alexandra  4,00 68,239 W
Reitclub ISODAEMÖsterr. WB / 2010 / S / Dunkelbraun / Camparino

3I34 Galliano 5 Korinek Cornelia  4,00 71,5410 W
Reitclub DonauHannoveraner / 2011 / W / Fuchs / Gavi

1X17 Shutterfly's Melody Plank Simone  8,00 67,0411 NÖ
Pferde- und Sportverein Fit 4 HorsesWB / 2010 / S / Brauner / Sir Shutterfly

1I60 Fanatiker VH Dingeshof Steiner Alexandra nicht am Start--- W
Reitclub ISODAEMBelgisches WB / 2005 / W / Schwarzbraun / Feliciano 823

2H20 Quintango Stasica Christoph nicht am Start--- W
Riders Team FreudenauOldenbg. Spring / 2008 / W / Dunkelbraun / Quintender

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 12 Abt.: 1 Seite 1

CSN-B Wien-Freudenau AmeiswieseTurnier:

Prüfung:

Starter:

Einlaufspringprüfung

von 20.07.2018 bis 22.07.2018

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Höhe:

Platziert: 13 §218

21.07.201895 cm

18328

Geldpreis: 0,00 3Reiter:  13

Richter : Andrejs Elisabeth, Müller Lieselotte
Parcoursbauer : Knotz Helfried   Assistent : Brandstätter Markus

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Verein

3Y09 Baileys 85 Löser Theresa Anna  0,00 68,81 *0 W
Reitverein Union Equestrian TeamOldenburger / 2008 / S / Brauner / Blaou du Rouet

JR

1V28 Curacao Red Schmid Sabine  0,00 69,65 *0 W
Reitverein am PrunnehofHolsteiner / 2009 / W / Schimmel / Cassiano

4818 Cekin Winkler Tiffany  0,00 65,08 *0 W
RC Dressurteam Kottas-HeldenbergTrakehner / 2010 / W / Schimmel / Cedrus

A790 Simply the Best K Nemeth Isabell  1,00 75,300 B
Reitcirkel SüdburgenlandÖsterr. WB / 2012 / W / Dunkelbraun / San Pirolo W

JR

2G75 Casual Guy Bevilacqua Tanja  4,00 63,860 W
Springteam KRONBERGHOFOldenbg. Spring / 2007 / H / Dunkelfuchs / Centadel

AP27 Consuela N Fehre Nora  4,00 66,480 B
horse-events riding teamÖsterr. WB / 2012 / S / Brauner / Lifestyle

P297 Eshley Sweet Riedl Melanie  4,00 63,930 NÖ
Reitclub TeiritzhofDeutsches Pony / 2005 / S / Fuchs / Boss

9U99 Lacita One Ostertag Jennifer  4,00 63,470 W
Riders Team FreudenauHannoveraner / 2007 / S / Fuchs / Locksley II

A526 Winona 2 Krecny Marion  8,00 61,270 W
Riders Team FreudenauÖsterr. WB / 2012 / S / Fuchs / Bretton Woods

A560 Calme's Coolio Plank Simone  9,75 78,330 NÖ
Pferde- und Sportverein Fit 4 HorsesÖsterr. WB / 2013 / W / Schimmel / Calme P

Y001 Oxford Stachl Daniel  10,75 82,100 W
Heeresreitsportverein Wien /  /  /  /

4042 Levis AS Salusek Alexandra ausgeschlossen--- W
Polizei S.V. Wien - Sektion ReitenOldenbg. Spring / 2012 / W / Dunkelfuchs / Levisonn

3F98 Zacharias The Mede Mendel Herbert ausgeschlossen--- W
Wiener Reitervereinigung St. GeorgIrishSportHorse / 2005 / W / Schimmel / Carrabawn View

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 13 Abt.: 1 Seite 1

CSN-B Wien-Freudenau AmeiswieseTurnier:

Prüfung:

Starter:

Springreiterbewerb

von 20.07.2018 bis 22.07.2018

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Höhe:

Platziert: Idealzeit: 1 §204.4

21.07.201895 cm

 65

18328

Geldpreis: 0,00 0Reiter:  1

Richter : Müller Lieselotte
Parcoursbauer : Knotz Helfried   

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Verein

1U06 Canadian Summer Edinger Katharina ausgeschlossen--- NÖ
Team RVTOldenbg. Spring / 2011 / W / Fuchs / Centadel

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 14 Abt.: 1 Seite 1

offen & 1.TB WR LMS Ponies
CSNP-B Wien-Freudenau AmeiswieseTurnier:

Prüfung:

Starter:

Pony Standardspringprüfung

von 20.07.2018 bis 22.07.2018

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Höhe:

Platziert: 4 A2

21.07.201890 cm

18328

Geldpreis: 0,00 3Reiter:  4

Richter : Andrejs Elisabeth, Attorf Daniela
Parcoursbauer : Knotz Helfried   Assistent : Brandstätter Markus

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Verein

P607 Cha Cha 10 Binder Lena  0,00 59,24 *1 W
TEAM EQUODeutsches Pony / 2010 / S / Fuchs / Campino

JG

P397 Ibi Star Frohner Helena  0,00 65,78 *2 W
Reitverein Union Equestrian TeamPony / 2002 / W / Brauner /

JG

P703 Spotty C Hartl Claudia  0,00 71,05 *3 W
Hippo-SportPony / 2011 / W / Palomino /

P297 Eshley Sweet Krauss Elena ausgeschlossen--- NÖ
Reitclub KreuzensteinDeutsches Pony / 2005 / S / Fuchs / Boss

JG

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 15 Abt.: 1 Seite 1

CSNP-B Wien-Freudenau AmeiswieseTurnier:

Prüfung:

Starter:

Pony Standardspringprüfung

von 20.07.2018 bis 22.07.2018

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Höhe:

Platziert: 1 A2

21.07.2018100 cm

18328

Geldpreis: 0,00 0Reiter:  1

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Verein

PU73 Czaka 2 Reddingius Annette verzichtet--- W
Reitclub DonauWB / 2006 / S / Brauner / Ludger

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 16 Abt.: 1 Seite 1

offen & 1.TB WR LMS Jugend & Senioren
CSN-B Wien-Freudenau AmeiswieseTurnier:

Prüfung:

Starter:

Standardspringprüfung

von 20.07.2018 bis 22.07.2018

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Höhe:

Platziert: 33 A2

21.07.2018105 cm

18328

Geldpreis: 0,00 9Reiter:  29

Richter : Attorf Daniela, Seipel Ursula
Parcoursbauer : Knotz Helfried   Assistent : Brandstätter Markus

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Verein

4L26 Celebration GG Simoncic Victoria  0,00 50,68 *1 W
Reitclub ISODAEMWestfale / 2011 / H / Fuchs / Cassico

9E71 Michiko PP Hetfleis Janina  0,00 52,23 *2 W
Reit- und Fahrverein Donau-AuenWB / 2006 / S / Rappe /

3Y09 Baileys 85 Löser Theresa Anna  0,00 52,87 *3 W
Reitverein Union Equestrian TeamOldenburger / 2008 / S / Brauner / Blaou du Rouet

JR

Z101 Baby Doll Gencik Alexander Martin  0,00 53,15 *4 SVK
 /  /  /  /

7918 Charmeur 352 Schuhmann Andrea  0,00 54,41 *5 NÖ
Reitklub StössingHolsteiner / 2002 / W / Brauner / Coriano

4600 Napapijri Riedl Melanie  0,00 55,40 *6 NÖ
Reitclub TeiritzhofUng. HB / 2012 / S / Fuchs / 3371 Márvány

3695 Blair Krebs Julia  0,00 55,78 *7 W
Wiener Reitervereinigung St. GeorgTschech. WB / 2009 / S / Brauner / 953 Conway-T

4C81 Dollar Girl 4 Ebner Sabine  0,00 58,36 *8 W
TEAM EQUOKWPN / 2008 / S / Brauner / Tangelo van de Zuuthoeve

JG

1678 Calanda PZ Brand Nina  0,00 58,52 *9 NÖ
HSV Zwölfaxing, Reitverein PappelhofZangersheide / 2011 / S / Dunkelbraun / Calme P

A532 Colleeno Krebs Julia  0,00 58,7010 W
Wiener Reitervereinigung St. GeorgÖsterr. WB / 2006 / W / Schimmel / Classic

1K83 Cocciante Wintersberger Günter  0,00 59,2311 W
Showjumping Team BelousekHolsteiner / 2001 / W / Brauner / Caretino

1Y74 Cascala Kroker Valerie  0,00 59,9512 W
Österr. Campagnereiter-GesellschaftHolsteiner / 2003 / S / Brauner / Cassini I

JG

8R03 Babina Berger Amelie  0,00 60,4313 W
Reitclub im Sacré Coeur, WienBelgisches WB / 2001 / S / Brauner / Orlando

JG

9U99 Lacita One Ostertag Jennifer  4,00 58,0114 W
Riders Team FreudenauHannoveraner / 2007 / S / Fuchs / Locksley II

AH14 Corcovado 2 Fischer Maximilian  4,00 60,1815 NÖ
Reitergruppe PülnhofÖsterr. WB / 2011 / W / Schimmel / Calme P

2M81 Be Fair Hartl Claudia  4,25 62,6216 W
Hippo-SportIrishSportHorse / 2006 / W / Brauner / Ghareeb

1M92 Baluka Ellend Anna  5,75 68,3117 W
Reitverein am PrunnehofOldenbg. Spring / 2009 / S / Schwarzbraun / Balou du Rouet

JR

Y003 Lightning Strike Stachl Daniel  8,00 56,3818 W
Heeresreitsportverein Wien /  /  /  /

4I21 Alaska 14 Riedl Melanie  8,00 58,4419 NÖ
Reitclub TeiritzhofUng. HB / 2013 / S / Schimmel / 5397 For Feeling

2G75 Casual Guy Bevilacqua Tanja  8,75 64,4820 W
Springteam KRONBERGHOFOldenbg. Spring / 2007 / H / Dunkelfuchs / Centadel

1396 Charlotta Stoiber Stefan  10,50 71,1121 W
Reitclub im Sacré Coeur, WienKWPN / 2009 / S / Schimmel / Singapore

Y004 Mython Binder Lena  13,00 81,1822 W
TEAM EQUO /  /  / Brauner / Prominenz

JG

AP27 Consuela N Fehre Nora  20,25 78,8123 B
horse-events riding teamÖsterr. WB / 2012 / S / Brauner / Lifestyle

2X66 Questina Z Hörl Kira  21,00 97,0224 W
Riders Team FreudenauZangersheide / 2008 / S / Dunkelbraun / Question D' Honeur

JR

0675 Sixtus Zsombor Berger Christoph  24,75 81,0025 T
Reitclub KitzbühelKisber / 2004 / W / Dunkelbraun / 4175 Sixtus

1R87 Cliffhanger Z Simoncic Victoria  26,75 88,9526 W
Reitclub ISODAEMZangersheide / 2009 / H / Brauner / JKH Trucks Commanchi

LARA Shakira Sun Richter Lara  28,00 93,3327 W
Showjumping Team BelousekUng. HB / 2007 / S / Brauner / 4466 Cardino

JG

0421 Valentine D'Arsouilles Simek Sarah Vanessa ausgeschlossen--- W
Springteam KRONBERGHOFBelgisches WB / 2006 / S / Dunkelbraun / Vigo D'Arsouilles

JG

4L85 Calibra 29 Reich Alessandra ausgeschlossen--- W
Österr. Campagnereiter-GesellschaftDeutsches Sport / 2012 / S / Schimmel / Calibri

2B43 Darley 2 Pfadenhauer Gudrun ausgeschlossen--- W
TEAM EQUOUng. HB / 2007 / W / Grauschimmel / 3481 Stauffenberg

Y006 Catooscha Muhr Sabrina ausgeschlossen--- W
Wiener Reitteam /  /  /  /

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 16 Abt.: 1 Seite 2

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Verein

Z103 Corland Ruf Durikova Ema ausgeschlossen--- SVK
 /  /  /  /

Y002 Mimi Stachl Daniel ausgeschlossen--- W
Heeresreitsportverein Wien /  /  /  /

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 17 Abt.: 1 Seite 1

offen & 1.TB WR LMS Junioren & Kleine Tour
CSN-B Wien-Freudenau AmeiswieseTurnier:

Prüfung:

Starter:

Standardspringprüfung

von 20.07.2018 bis 22.07.2018

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Höhe:

Platziert: 39 A2

21.07.2018115 cm

18328

Geldpreis: 580,00 10Reiter:  36

Richter : Andrejs Elisabeth, Müller Lieselotte
Parcoursbauer : Knotz Helfried   Assistent : Brandstätter Markus

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Verein

0868 Larom von Pachern Pirker Laura  0,00 55,71 *1 W 120,00
Riders Team FreudenauOldenburger / 2006 / H / Brauner / Lordanos

JR

1G76 Obora's Lawadel Winkler Tiffany  0,00 56,16 *2 W 100,00
RC Dressurteam Kottas-HeldenbergWB / 2012 / S / Fuchs / Luidam

OFI1 Coco Loco 4 Steiner Beate  0,00 58,56 *3 W 80,00
Wiener ReitteamHolsteiner / 2004 / S / Schimmel / Clearway

A532 Colleeno Krebs Julia  0,00 59,39 *4 W 60,00
Wiener Reitervereinigung St. GeorgÖsterr. WB / 2006 / W / Schimmel / Classic

2K55 Cooper Muhr Sabrina  0,00 60,70 *5 W 40,00
Wiener ReitteamDeutsches WB / 2009 / W / Schimmel / Colorit

4472 Baloubet P Steiner Jacqueline  0,00 60,80 *6 W 36,00
Riders Team FreudenauOldenbg. Spring / 2002 / W / Brauner / Baloubet du Rouet

1Y75 Coraly 2 Stachl Daniel  0,00 61,60 *7 W 36,00
Heeresreitsportverein WienWestfale / 2005 / S / Brauner / Chico's Boy

0114 Rilef Locsmandy Nadine  0,00 62,04 *8 W 36,00
Polizei S.V. Wien - Sektion ReitenHolsteiner / 2001 / W / Brauner / Remusass

2276 Obora's La Paloma Fischer Cornelia  0,00 62,39 *9 W 36,00
Reitverein am PrunnehofOldenbg. Spring / 2007 / S / Dunkelbraun / Jerome-E

4K32 Qualina Binder Lena  0,00 62,61 *10 W 36,00
TEAM EQUOHannoveraner / 2010 / S / Brauner / Quaid

JG

9F27 Guenther K Klein Elisabeth  0,00 62,6911 W
Österr. Campagnereiter-GesellschaftHannoveraner / 2006 / W / Rappe / Graf Top

4M16 Novastar SV Z Magyer Werner  0,00 62,8312 NÖ
Reitclub TeiritzhofZangersheide / 2012 / W / Brauner / Nabab De Reve

1K62 Diamiro Stasica Christoph  0,00 63,5913 W
Riders Team FreudenauRheinl. WB / 2011 / W / Brauner / Diarado

A948 Miss Merilyn Steiner Beate  0,00 63,8514 W
Wiener ReitteamÖsterr. WB / 2006 / S / Brauner / Classic  2

3R09 Alaric Du Cuirassier Moser Chiara-Fiorina  0,00 63,8815 W
Wiener ReitteamBelgisches WB / 2006 / W / Fuchs / Rexar Du Houssoit

JR

AK32 Revolution 4 Frank Laura  0,00 64,2516 W
Wiener ReitteamÖsterr. WB / 2009 / S / Dunkelfuchs / Nec Plus Ultra de Septon

JR

0993 Pilord Groiss Carina  0,00 64,6417 W
Vienna Horsesport AssociationWestfale / 2001 / W / Brauner / Pilot

7918 Charmeur 352 Schuhmann Andrea  0,00 64,7018 NÖ
Reitklub StössingHolsteiner / 2002 / W / Brauner / Coriano

1R58 Livius Van't Roth Molzer Tamina  0,00 67,7919 W
Wiener ReitteamBelgisches WB / 2011 / W / Brauner / Indoctro

JR

3I34 Galliano 5 Korinek Cornelia  0,00 68,7720 W
Reitclub DonauHannoveraner / 2011 / W / Fuchs / Gavi

3455 Danielle B Bradler Vivien  0,50 70,5121 NÖ
Reitclub GroissKWPN / 2008 / S / Schimmel / Berlin

Z101 Baby Doll Gencik Alexander Martin  4,00 58,1422 SVK
 /  /  /  /

1614 Cascado Mayer Julia  4,00 59,2623 W
Riders Team FreudenauUng. HB / 2006 / W / Grauschimmel / 3481 Stauffenberg

1987 Amadeus 83 Steiner Stefanie  4,00 59,9024 W
Riders Team FreudenauKWPN / 2005 / W / Brauner / Corland

3V28 Tokio S Müller Stephanie  4,00 61,7525 W
Springteam KRONBERGHOFHannoveraner / 2009 / W / Brauner / Quidam de Revel

2S65 Relax 60 Lessing Sebastian  4,00 62,8526 W
TEAM EQUOBaden-Württemb. / 2005 / W / Fuchs / Royaldik

JR

AG89 Charly 79 Winkler Tiffany  5,25 73,6627 W
RC Dressurteam Kottas-HeldenbergÖsterr. WB / 2000 / W / Brauner / Locarno GZ

1985 Just in time 5 Zimmermann Kerstin  11,25 81,6828 W
Riders Team FreudenauHolsteiner / 2005 / S / Fuchs / Casado

4600 Napapijri Riedl Melanie  12,00 60,3529 NÖ
Reitclub TeiritzhofUng. HB / 2012 / S / Fuchs / 3371 Márvány

Y006 Catooscha Gencik Alexander Martin  12,00 60,6330 SVK
 /  /  /  /

2B43 Darley 2 Pfadenhauer Gudrun  21,75 107,7031 W
TEAM EQUOUng. HB / 2007 / W / Grauschimmel / 3481 Stauffenberg

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 17 Abt.: 1 Seite 2

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Verein

Z103 Corland Ruf Durikova Ema  25,25 89,2832 SVK
 /  /  /  /

2I64 Captain Jack Sparrow 4 Hamberger Isabella  30,25 125,4233 W
Reit- und Fahrverein Donau-AuenWiekopol / 2006 / W / Brauner / Landos II

3D05 Charles L Randacher Helene ausgeschlossen--- W
Springteam KRONBERGHOFTrakehner / 2008 / W / Fuchs / Donaufels

1K41 Londonerry LB Meißl Sophie ausgeschlossen--- W
Reitverein am PrunnehofHolsteiner / 2013 / W / Dunkelbraun / Larimar

5899 La Orta Mayer Denise ausgeschlossen--- W
Österr. Campagnereiter-GesellschaftOldenburger / 1998 / S / Dunkelbraun / Landjunge

1V66 Calcada Matuschek Sabine ausgeschlossen--- W
Reitclub DonauHolsteiner / 2007 / S / Brauner / Contendro I

RS4 Lizenz Reiter Wertung
3093 Da Vinchi B Z Landl Bettina  0,50 70,8522 W

Vienna Horsesport AssociationZangersheide / 2011 / W / Dunkelbraun / Diarado

1678 Calanda PZ Brand Nina  4,00 61,0026 NÖ
HSV Zwölfaxing, Reitverein PappelhofZangersheide / 2011 / S / Dunkelbraun / Calme P

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 18 Abt.: 1 Seite 1

offen & 1.TB WR LMS Junge Reiter
CSN-B Wien-Freudenau AmeiswieseTurnier:

Prüfung:

Starter:

Standardspringprüfung

von 20.07.2018 bis 22.07.2018

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Höhe:

Platziert: 10 A2

21.07.2018125 cm

18328

Geldpreis: 0,00 3Reiter:  10

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Verein

1H79 Beluga 2 Lechner Stefanie  0,00 66,56 *1 NÖ
Reitclub TeiritzhofWB / 2009 / S / Brauner / Candiavolo

1B87 Kara Luna 2 Sebesta Marie Christine  0,00 68,28 *2 W
Wiener ReitteamOldenburger / 2003 / S / Fuchs / Quidam's Rubin

JR

A906 Obora's Clayton Fellner Marlene  4,00 66,72 *3 W
Wiener ReitteamÖsterr. WB / 2008 / W / Brauner / Cent Timpex

0678 Rivale des Peupliers Klein Elisabeth  4,00 67,284 W
Österr. Campagnereiter-GesellschaftSelle Francaise / 2005 / S / Brauner / Dollar Dela Pierre

AN08 Calmeo P Brand Nina  4,00 68,845 NÖ
HSV Zwölfaxing, Reitverein PappelhofÖsterr. WB / 2010 / H / Schimmel / Calme P

3567 Stakkino Belousek Barbara  4,00 70,966 W
Showjumping Team BelousekZweibrücke / 2007 / H / Brauner / Stalypso

9496 Wiena - T Thuy Michelle  8,00 64,587 W
Reitclub DonauTschech. WB / 2002 / S / Brauner / 791 Latus

2798 Tinka's Bell Steiner Alexandra  8,00 66,958 W
Reitclub ISODAEMOldenbg. Spring / 2012 / S / Brauner / Tinka's Boy

4911 G Liza Zet Lang Viktoria Maria  17,00 75,569 B
Podersdorfer PferdesportvereinKWPN / 2011 / W / Brauner / Sandro Beast

6736 Carlos CC Müllner Fabian ausgeschlossen--- W
Reitclub ISODAEMUng. WB / 2001 / W / Schimmel / 3319 Carrado

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 19 Abt.: 1 Seite 1

CSN-B Wien-Freudenau AmeiswieseTurnier:

Prüfung:

Starter:

Standardspringprüfung

von 20.07.2018 bis 22.07.2018

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Höhe:

Platziert: 6 A2

21.07.2018130 cm

18328

Geldpreis: 260,00 2Reiter:  6

Richter : Attorf Daniela, Seipel Ursula
Parcoursbauer : Knotz Helfried   Assistent : Brandstätter Markus

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Verein

z100 Quatsch 5 Gencik Alexander Martin  0,00 59,79 *1 SVK 140,00
 /  /  /  /

0657 Pila Donna Fischer Alfred  0,00 62,13 *2 NÖ 120,00
Reitklub StössingWestfale / 2006 / S / Brauner / Pilgrim

1H79 Beluga 2 Lechner Stefanie  0,00 66,653 NÖ
Reitclub TeiritzhofWB / 2009 / S / Brauner / Candiavolo

1839 Obora's Sherbet Sebesta Marie Christine  1,25 76,794 W
Wiener ReitteamWB / 2011 / W / Dunkelbraun / Sir Shutterfly

JR

AN08 Calmeo P Brand Nina  4,00 69,645 NÖ
HSV Zwölfaxing, Reitverein PappelhofÖsterr. WB / 2010 / H / Schimmel / Calme P

8V56 Aranka 3 Lang Viktoria Maria  10,25 80,346 B
Podersdorfer PferdesportvereinKWPN / 2005 / S / Fuchs / Scandic

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 21 Abt.: 1 Seite 1

CSN-B Wien-Freudenau AmeiswieseTurnier:

Prüfung:

Starter:

Einlaufspringprüfung

von 20.07.2018 bis 22.07.2018

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Höhe:

Platziert: 8 §218

22.07.201895 cm

18328

Geldpreis: 0,00 5Reiter:  8

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Verein

1V28 Curacao Red Schmid Sabine  0,00 58,76 *0 W
Reitverein am PrunnehofHolsteiner / 2009 / W / Schimmel / Cassiano

9U99 Lacita One Ostertag Jennifer  0,00 55,00 *0 W
Riders Team FreudenauHannoveraner / 2007 / S / Fuchs / Locksley II

A790 Simply the Best K Nemeth Isabell  0,00 58,98 *0 B
Reitcirkel SüdburgenlandÖsterr. WB / 2012 / W / Dunkelbraun / San Pirolo W

JR

2V59 Green's London Pixner Stephan  0,00 59,31 *0 NÖ
Reitstall Neunteufel MeierhofOldenburger / 2009 / W / Brauner / Ludwig von Bayern

Z103 Corland Ruf Durikova Ema  0,00 44,29 *0 SVK
 /  /  /  /

Y001 Oxford Stachl Daniel  4,00 60,060 W
Heeresreitsportverein Wien /  /  /  /

A560 Calme's Coolio Plank Simone  8,00 55,280 NÖ
Pferde- und Sportverein Fit 4 HorsesÖsterr. WB / 2013 / W / Schimmel / Calme P

A526 Winona 2 Krecny Marion  8,00 56,560 W
Riders Team FreudenauÖsterr. WB / 2012 / S / Fuchs / Bretton Woods

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 23 Abt.: 1 Seite 1

offen & 2.TB WR LMS Ponies
CSNP-B Wien-Freudenau AmeiswieseTurnier:

Prüfung:

Starter:

Pony Standardspringprüfung

von 20.07.2018 bis 22.07.2018

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Höhe:

Platziert: 2 A2

22.07.201890 cm

18328

Geldpreis: 0,00 1Reiter:  2

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Verein

P607 Cha Cha 10 Binder Lena  0,00 64,35 *1 W
TEAM EQUODeutsches Pony / 2010 / S / Fuchs / Campino

JG

P397 Ibi Star Frohner Helena  0,00 77,872 W
Reitverein Union Equestrian TeamPony / 2002 / W / Brauner /

JG

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 23 Abt.: 2 Seite 1

offen & 2.TB WR LMS Ponies
CSNP-B Wien-Freudenau AmeiswieseTurnier:

Prüfung:

Starter:

Pony Standardspringprüfung

von 20.07.2018 bis 22.07.2018

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Höhe:

Platziert: 1 A2

22.07.201890 cm

18328

Geldpreis: 0,00 1Reiter:  1

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Verein

P703 Spotty C Hartl Claudia  8,50 82,09 *3 W
Hippo-SportPony / 2011 / W / Palomino /

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 24 Abt.: 1 Seite 1

R1
CSN-B Wien-Freudenau AmeiswieseTurnier:

Prüfung:

Starter:

Standardspringprüfung

von 20.07.2018 bis 22.07.2018

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Höhe:

Platziert: 5 A2

22.07.2018110 cm

18328

Geldpreis: 0,00 2Reiter:  5

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Verein

1M92 Baluka Ellend Anna  0,00 67,28 *1 W
Reitverein am PrunnehofOldenbg. Spring / 2009 / S / Schwarzbraun / Balou du Rouet

JR

2X66 Questina Z Hörl Kira  4,00 65,04 *2 W
Riders Team FreudenauZangersheide / 2008 / S / Dunkelbraun / Question D' Honeur

JR

0675 Sixtus Zsombor Berger Christoph  4,00 72,833 T
Reitclub KitzbühelKisber / 2004 / W / Dunkelbraun / 4175 Sixtus

LARA Shakira Sun Richter Lara  4,00 73,384 W
Showjumping Team BelousekUng. HB / 2007 / S / Brauner / 4466 Cardino

JG

2G56 Zerolina K Dippmann Janine  8,00 70,345 W
Riders Team FreudenauHolsteiner / 2007 / S / Brauner / Quidamderevel

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 24 Abt.: 2 Seite 1

R2 und höher
CSN-B Wien-Freudenau AmeiswieseTurnier:

Prüfung:

Starter:

Standardspringprüfung

von 20.07.2018 bis 22.07.2018

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Höhe:

Platziert: 11 A2

22.07.2018110 cm

18328

Geldpreis: 0,00 4Reiter:  9

Richter : Attorf Daniela, Seipel Ursula
Parcoursbauer : Knotz Helfried   Assistent : Kuttelwascher Hubert

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Verein

Y006 Catooscha Gencik Alexander Martin  0,00 54,68 *1 SVK
 /  /  /  /

Z101 Baby Doll Gencik Alexander Martin  0,00 62,46 *2 SVK
 /  /  /  /

1985 Just in time 5 Zimmermann Kerstin  0,00 72,16 *3 W
Riders Team FreudenauHolsteiner / 2005 / S / Fuchs / Casado

1630 Walando 2 Rogozhina Iuliia  0,00 75,79 *4 W
Wiener ReitteamKWPN / 2003 / W / Brauner / Corland

Y003 Lightning Strike Stachl Daniel  4,00 66,535 W
Heeresreitsportverein Wien /  /  /  /

3F47 Lord Lennox 2 Fischer Cornelia  8,75 83,716 W
Reitverein am PrunnehofHolsteiner / 2009 / W / Dunkelbraun / Lerano

1K41 Londonerry LB Meißl Sophie  14,00 88,477 W
Reitverein am PrunnehofHolsteiner / 2013 / W / Dunkelbraun / Larimar

Y002 Mimi Stachl Daniel  28,50 114,708 W
Heeresreitsportverein Wien /  /  /  /

Z103 Corland Ruf Durikova Ema ausgeschlossen--- SVK
 /  /  /  /

RS4 Lizenz Reiter Wertung
2V59 Green's London Pixner Stephan  0,00 79,745 NÖ

Reitstall Neunteufel MeierhofOldenburger / 2009 / W / Brauner / Ludwig von Bayern

4L85 Calibra 29 Reich Alessandra  14,75 107,119 W
Österr. Campagnereiter-GesellschaftDeutsches Sport / 2012 / S / Schimmel / Calibri

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 28 Abt.: 1 Seite 1

WR LMS Allgem. Klasse  powered by LAKE ARENA & offen
CSN-B Wien-Freudenau AmeiswieseTurnier:

Prüfung:

Starter:

Standardspringprüfung

von 20.07.2018 bis 22.07.2018

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Höhe:

Platziert: 12 AM5

22.07.2018135 cm

18328

Geldpreis: 700,00 3Reiter:  7

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Verein

2304 Hornett Stasica Christoph  0,00 47,95 *11 W 350,00
Riders Team FreudenauWestfale / 2006 / W / Brauner / Hogwart

4G83 Bario van't Martendonkerf Platzer Leonard  0,00 49,06 *12 W 200,00
TEAM EQUOBelgisches WB / 2001 / W / Schimmel / Clinton

2H20 Quintango Stasica Christoph  0,00 49,54 *13 W 150,00
Riders Team FreudenauOldenbg. Spring / 2008 / W / Dunkelbraun / Quintender

4A42 Quatro Rubin Reich Alessandra teilnahmeverz. 14 W
Österr. Campagnereiter-GesellschaftOldenbg. Spring / 2008 / W / Brauner / Quintender

AP33 Libelle 7 Steiner Alexandra  4,00 69,355 W
Reitclub ISODAEMÖsterr. WB / 2010 / S / Dunkelbraun / Camparino

9U68 Viper Van Huize Ruisdael Platzer Leonard  8,00 71,276 W
TEAM EQUOBelgisches WB / 2005 / H / Brauner / Feliciano

1X17 Shutterfly's Melody Plank Simone  8,00 75,147 NÖ
Pferde- und Sportverein Fit 4 HorsesWB / 2010 / S / Brauner / Sir Shutterfly

1C22 Comedy 8 Stachl Daniel  12,00 75,608 W
Heeresreitsportverein WienDeutsches WB / 2005 / W / Brauner / Cero

1R25 Charissimo 4 Platzer Leonard  14,75 109,389 W
TEAM EQUOHolsteiner / 2007 / W / Brauner / Casall

1T80 Indiana W Winkler Tiffany  16,00 72,3510 W
RC Dressurteam Kottas-HeldenbergBelgisches WB / 2008 / S / Schimmel / Cicero

0648 U Mijnheer Reich Alessandra verzichtet--- W
Österr. Campagnereiter-GesellschaftKWPN / 2001 / W / Fuchs / Triomphe De Muze W

1I60 Fanatiker VH Dingeshof Steiner Alexandra verzichtet--- W
Reitclub ISODAEMBelgisches WB / 2005 / W / Schwarzbraun / Feliciano 823

www.reitergebnisse.at
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